Firmado por assinatura digital em 16/03/2010 15:43 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10110031601521522.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO Nº TRT5 - 0092/2010

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, EM EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,
DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO RAYMUNDO
ANTONIO CARNEIRO PINTO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando a necessidade de realização do curso de “Rotinas de trabalho
para o e-despacho” na Vara do Trabalho de Cruz das Almas, nos dias 12, 13 e
14 de abril de 2010,

R E S O L V E:

Ad referendum do Órgão Especial, suspender o expediente forense da Vara
do Trabalho de Cruz das Almas, nos dias 12, 13 e 14/4/2010, a fim de que os
servidores da unidade participem do curso de “Rotinas de trabalho para o
e-despacho”. Em consequência, os prazos vencidos no indicado período
ficam prorrogados para o primeiro dia útil subsequente ao da reabertura
dos trabalhos.

Publique-se. Cumpra-se.
Salvador, 15 de março de 2010.

RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO
Desembargador Vice-Presidente em exercício da

Presidência do TRT da 5ª Região

Divulgado no Diário da Justiça Eletrônico,
  edição do dia 17/03/2010, fl. 01.

   Luciana Magalhães
   Técnico Judiciário